
 

 

COMUNE DI SOLARINO 

PROVINCIA DI SIRACUSA 

 

Determinazione del Capo Settore SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

Registro Settore n. 74 del 09/05/2023 

 

Oggetto: Liquidazione spettacolo teatrale della’Associazione "Amici del Teatro" del 17/02/2023. 

 
  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

CIG Z6539C68A6 

 
Verificata preliminarmente l’insussistenza a proprio carico dell’obbligo di astensione e di non 

trovarsi quindi in posizione di conflitto, anche potenziale, di interesse di cui agli articoli 6 e 7 del 

D.P.R. 62/2013 recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici; 

 

Vista la determinazione del Settore n.21 del 02/02/2023 di impegno spesa e affidamento 

all’Associazione “Amici del Teatro”, con sede a Solarino in c. da Sellichisina, per uno spettacolo 

teatrale tenutosi   nella sala “Aurelia” del Cenacolo Domenicano giorno 17.02.2023; 

 

Dato Atto che lo spettacolo teatrale è stato regolarmente realizzato; 
 
Vista la ricevuta n.1 del 05.05.2023, presentata al prot. gen. N. 7545 del 08/05/2023 

dall’Associazione “Amici del Teatro”, con sede a Solarino in c. da Sellichisina, per un importo di 

€.1.000,00; 

 

Vista la richiesta di disporre il pagamento sul c/c intestato al Presidente dell’Associazione Sig. 

Oliva Sebastiano; 

 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della predetta ricevuta; 

        

Visto il Decreto   legislativo n° 50/2016. 
 
Visto il Decreto   legislativo n° 267/2000 e la L.R. n° 30/2000. 
 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 
 

1. Liquidare e pagare la ricevuta n.1 del 05.05.2023 di €.1.000,00, emessa dall’Associazione 

“Amici del Teatro”, sul c/c intestato al Presidente dell’Associazione “Amici del Teatro”, al codice 

05-02-1-103/980, impegno n. 288/2023; 

2. Dare atto che l’Ufficio Affari Finanziari provvederà alla liquidazione ai sensi delle norme fiscali in 

materia.           

Il 
Responsabile del Procedimento                                                                                               

Sig.ra Lorena Carrieri                                                                                               
(firmato digitalmente) 



 
 
 

 

 

======================================================================= 

 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

 

Il responsabile del settore SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE: 

Visto l’art. 147/bis del D.L.vo n. 267/00. 

 

ATTESTA 

 

La regolarità amministrativa dell’adottando atto. 

 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

MANGIAFICO TITO 

 

Firmato digitalmente ex D.Lgs. 82/2005 e smi 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

 

VISTA la superiore proposta di determinazione;  

VISTO il D.Lgs n°267/2000 e la L.R. n°30/2000;  

VISTO il D.Lgs n° 118/2011;  

RICONOSCIUTA la propria competenza;  

 

D E T E R M I N A 

 

1) di approvare l’allegata proposta di determinazione.  

2) di dare atto che il presente provvedimento avrà valore legale a seguito della sua 
pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Ente. 

 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

MANGIAFICO TITO 

 

Firmato digitalmente ex D.Lgs. 82/2005 e smi 

 
 


